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Annotatsiya: Maqola materiallari Buxoro viloyatidagi sanoat ishlab chiqishlari va tog'-kon 

sanoatlarini o'zi ichiga oladi. Asosiy sanoat turlari haqidagi ma'lumotlar va ularning yillik hajmi. 

Maqola O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Huzuridagi Statistika Agentligi Buxoro viloyati statistika 

boshqarmasi ma'lumotlariga va O'zbekiston Respublikasi Davlat Statistika Qo'mitasi ma'lumotlariga 

asoslanib tayyorlandi. 

Kalit soʻzlar: Industry, Statistics Committee, manufacturing, pistons, agriculture, industrial 

products, processing industry, extractive industry, light industry, heavy industry 

 

Kirish 

Buxoro viloyatida juda ko'plab, sanoat va ishlab chiqarish korxonalari, zavodlar, 

firmalar, qo'shma korxonalar mavjud. 1. "Alpomish" mashinasozlik zavodi (traktorlar 

uchun gilzaporshenlar ishlab chiqaradi.) Hozirgi kunda Buxoro viloyati sanoati va 

ishlab chiqarishi bo'yicha O'zbekiston Respublikasida boshqa viloyatlar ichida yetakchi 

o'rinda turadi. Chunonchi, Buxoro viloyatining sanoati rivojlanishiga o'zining iqlimi va 

demografiyasi, shuningdek, joylashuvi, tarixiy maskanlari ham ta'sir ko'rsatadi, ya'ni bu 

viloyatda turizm rivojlanganligi sababli pul massasi yaxshi holatda. Koʻplab qoʻshma 

korxonalar tashkil qilindi. Buxoro viloyatidagi mulkchilikning barcha turiga oid 135 

yirik sanoat korxonalarining asosiy qismi Buxoroda joylashgan. Bular „SamKochAvto“ 

(avtobus va yuk mashinalari ishlab chiqariladi), „Alpomish“ (traktorlar, 

gilzaporshenlar), „Tajribamexanika“ (parmalash uskunalari), „Kinap“ (kinoapparatura), 

avtomobillar uchun elektrotexnika asbobuskunalari zavodlari, uyroʻzgʻor sovitkichlari 

korxonasi, superfosfat, ammofos oʻgʻitlari, sulfat kislotasi ishlab chiqaradigan 

superfosfat zavodi, liftsozlik, marmar taxtalar, gʻisht, asfaltbeton zavodlaridir. 

Tahlil va natijalar ( Analysis and results)  

Cheklangan resurslar sharoitida ulardan oqilona foydalanish, shuningdek, ularning 

optimal nisbati ishlab chiqarish xarajatlarini kamaytirish va biznes jarayonlarini 

qurishda muhim omil hisoblanadi. Ishlab chiqarish resurslarining haddan tashqari 

sarflanishi yoki to'liq foydalanilmasligi qishloq xoʻjaligi ishlab chiqaruvchilarining 

samaradorligini pasayishiga olib keladi, bu esa keyinchalik ishlab chiqarishni 

kengaytirishning mumkin emasligi va g'alla sanoatining turg'unligida namoyon boʻladi. 
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Buxoroda 25 dan ziyod yoʻnalishda avtobuslar qatnaydi. Trolleybus qatnovi yoʻlga 

qoʻyilgan. Shahar Toshkent xalqaro aeroporti avialiniyalari orqali Respublika viloyatlari 

va xorijiy davlatlar bilan bogʻlangan. Sanoat korxonalarining 2018-2023 yillar ichidagi 

o'sish suratlarini quyidagi 1-jadvalda tanishib chiqamiz.  

Viloyat sanoatining asosiy ko`rsatkichlari  

1-jadval. Buxoro viloyati statistika boshqarmasi tomonidan statisktik ma'lumotlar 

asosida tuzilgan.  

Statistik jadvaldan ko'rinib turibdiki Buxoro viloyati sanoati bir xil maromda 

rivojlanib bormoqda.   2023- yilning yanvar-sentabr oylari yakunlariga ko‘ra, Buxoro 

viloyatida YAHM hajmi 4,8 % ga o‘sdi va 52 438,5 mlrd. so‘mni tashkil etdi. Joriy 

yilning 1 sentyabr holatiga 5955 ta yuridik korxona yangidan tashkil etilgan. Bu raqam 

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan ikki barobarga oshganligini ko‘rsatmoqda. 

Viloyatning 14 hududida tashkil etilgan 19 ta kichik sanoat zonalaridagi tadbirkorlik 

sub’yektlariga jami 115,8 gektar yer maydoni ajratilgan. Ularda ayni paytda 87 nafar 

tadbirkorlar tomonidan qiymati 67 million AQSh dollari miqdoridagi 96 ta loyiha 

amalga oshirilmoqda.  

Xulosa va takliflar ( Conclusion and Recommendation) 

2021- yilning yanvar-sentabr oylari yakunlariga ko‘ra, Buxoro viloyati bo‘yicha 

sanoatda yaratilgan yalpi qo‘shilgan qiymat (YAQQ) hajmi 5 244,4 mlrd. so‘mni tashkil 

etdi va o‘tgan yilning yanvar-sentabri bilan taqqoslaganda 9,3 % ga, 2017- yilning mos 

davri bilan taqqoslaganda esa 26,9 % ga o‘sdi. Hozirgi zamonaviy dunyoda 

O'zbekistondagi barcha viloyatlarni sanoat markazlariga aylantirish lozim. Bu 

O'zbekiston rivojiga ulkan hissa qo'shadi. 
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